
Orlová
Kraj: Moravskoslezský Okres: Karviná

Správní obvod: Orlová GPS souřadnice: 49.870138N, 18.425008E

Nadmořská výška: 215 m n. m. První pís. zmínka: 1223 (801 let) Katastrální výměra: 2 467 ha

Počet obyvatel: 28 151 PSČ: 735 14

Adresa URL: www.mesto-orlova.cz

Počet obyvatel obce Orlová

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 910 11 939 1 844 12 458 28 151

Historie počtu obyvatel obce Orlová
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 910 11 939 1 844 12 458 -310 28 151
1.1.2023 1 956 11 997 1 904 12 604 -327 28 461
1.1.2022 2 018 12 121 1 957 12 692 -334 28 788
1.1.2021 2 048 12 297 1 937 12 840 -363 29 122
1.1.2020 2 067 12 483 1 939 12 996 -106 29 485
1.1.2019 2 018 12 596 1 949 13 028 -257 29 591
1.1.2018 2 025 12 714 1 940 13 169 -140 29 848
1.1.2017 2 003 12 789 1 930 13 266 -299 29 988
1.1.2016 1 987 12 928 1 943 13 429 -446 30 287
1.1.2015 1 990 13 142 1 953 13 648 -282 30 733
1.1.2014 2 011 13 269 1 944 13 791 -447 31 015
1.1.2013 2 059 13 469 1 976 13 958 31 462
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